

Vedlegg 1

ALMINNELIGE AVTALEVILKÅR FOR YRKESHELSE SØR AS

Innledning

Yrkeshelse Sør sine alminnelige avtalevilkår skal anvendes der det er inngått avtale med Bedriften vedrørende arbeidsmiljøtenester ("avtalen"). Hvis det er motstridende bestemmelser i alminnelige avtalevilkår og avtalen, har bestemmelsene i avtalen fortrinnsrett.

Erstatning

Når Yrkeshelse Sør utfører arbeid utenfor sine helsetjenester gjelder Yrkeshelse Sør rett til erstatning til dels for nedlagt arbeid og reisetid som samsvarer med avtalen. Yrkeshelse Sør er dessuten berettiget til erstatning for utgifter til laboratorieanalyser, røntgen, vaksiner og yrkeshygieneiske målinger.

Pris

Standardprisavtale, alternative avtaler, timehonorar, ERY og andre tjenester levert direkte av Yrkeshelse Sør er gjenstand for årlig revisjon med mulig prisøkning. Prisøkning trer i kraft pr. 1. Januar det påfølgende kalenderåret. Leveranse med standard pris pr ansatt begrenses oppad til et gjennomsnitt på 1,5 timer pr ansatt pr år. Alle priser angitt av Yrkeshelse Sør i denne kontrakten, vedlegg, prislistor etc. er gjeldende for ett år av gangen.

Arbeidstid

Prisene på arbeidstid er basert på leveranser innenfor virkedagers normalarbeidstid: 0800 – 1530. Leveranse utover normalarbeidstiden avtales ved behov. Kostnader forbundet med kurs, forarbeid, reising, etterarbeid og lignende i regi av Kunden, regnes som arbeidstid.

Fakturering

Alle priser er inngått uten merverdiavgift da det ikke er merverdiavgifter på slike tjenester ved avtalens inngåelse. Ved en eventuell innføring av merverdiavgift eller andre avgifter fra myndighetene vil dette komme i tillegg til de angitte prisene. Betalingsbetingelser er 15 dager fra fakturadato. Om betaling ikke blir gjort i rett tid har Yrkeshelse Sør rett til å debitere forsinkelsesrente etter gjeldende rentesats.

Avbestilling

Ubenyttede timer til arbeidshelseundersøkelse hos lege/sykepleier eller fysioterapeut som blir avbestilt senere enn 10 dager før avtalt time, belastes bedriften. Kurs som Bedriften og Yrkeshelse Sør har avtalt utført, kan Bedriften avbestille innen 2 uker før den avtalte tiden, uten at det faktureres. Avbestiller bedriften kurset senere enn 14 dager men innen 24 timer før den avtalte tiden, har Yrkeshelse Sør rett til 50% av den avtalte betalingen. Skjer avbestillingen senere enn 24 timer før den avtalte tiden, gjelder Yrkeshelse Sør rett til hele den avtalte betalingen.

Taushetsplikt

Bedriften er inneforstått med at Yrkeshelse Sør virksomhet og tjenester som nevnt i kontrakten, i noen tilfeller omfattes av bestemmelser i lov og forskrift, blant annet taushetsplikt med hensyn til innhold i pasientjournaler.



Yrkeshelse Sør as

Forsikringer og ansvar

Yrkeshelse Sør skal under avtaletiden tegne og opprettholde en ansvarsforsikring. Yrkeshelse Sør skadeansvar er, om ikke annet er oppgitt eller grov uaktsomhet kan legges til grunn, begrenset til det avtalte forsikringsbeløp på Yrkeshelse Sør overnevnte ansvarsforsikring.

Oppsigelse av avtalen

Begge parter har rett til å se opp avtalen med umiddelbar virkning dersom

- A) Om den andre parten i sitt forhold til motparten i vesentlig grad gjentatte ganger unnlater å utføre sine forpliktelser i henhold til avtalen.
- B) Om den andre parten setter i gang med akkordforhandlinger, går i avvikling eller kan antas å ha kommet i økonomiske vanskeligheter.

Annet

Endringer eller tillegg til avtalen skal, for å være bindende, være skriftlig og undertegnet av begge parter. Ved eventuelt navnbytte eller selskapsendring (hos begge parter) vil kontrakten automatisk overføres til nytt selskap.

Tvister

Tvister i anledning avtalen skal partene i første omgang forsøke å løse gjennom forhandlinger. Går ikke dette skal tvisten avgjøres i henhold til Norsk lov om Voldgift (1999:116). Voldgiftsforhandlinger skal holdes i Arendal.